nl

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Na 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada .ce.gov .br
E-mail: cmamQnlada@gmail.comAMONTADA

1ê

c)

INDICAÇÃO N' 606/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Saúde, que seja providenciado a

compra de materiais de expediente para equipar a UBS do distrito de Sabiaguaba.

,o\ JUSTIFICATIVA

A saúde é um dos serviços públicos prioritários, porem a UBS do distrito Sabiaguaba,

está faltando matérias de expediente, que são matérias básico para seu funcionamento, haja

vista que é de competência do poder público que forneça esse material, para que a UBS e os

funcionários que à compõem entregue um trabalho de qualidade para a população e as regiões

circunvizinhas.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 17 de novembro de 2023 .

b\\p 1

()

,RA MUNICIPAL DE AMONTADA
PR

!ecebido ein
;ervidor:

Matricula

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADf
( X) AI

Em